REZULTATI I PROVIMIT: MENAXHMENTI BANKAR (MASTER)

(Mbajtur më 18.11.2009)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M/05043/07
	Flutra Halili
	8 (tetë)

	2.
	M/05041/07
	Bujar Shabani
	7 (shtatë)

	3.
	M/05025/08
	Vlora Berisha
	6 (gjashtë)

	4.
	M/05059/07
	Ridvan Shala
	6 (gjashtë)

	5.
	M/05024
	Rafet Rrahimi
	6 (gjashtë)


NOTAT MERREN TË PREMTEN, MË 4.12.2009 NË ORA 13 
NË ZYREN NR. 48.
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